A mortem simplicitas : qui neque in ^{τῷ} ^{τῶ} ^{αὐτῷ} ^{ἐκείνῳ} ^{χωρίῳ} ^{παραδόναι} ^{τοῦτο} ^{τα-}
tus gesserunt unquam, et mortui ab hominibus glo-
riam non captarunt : sed totum altorem in ^{ἐκείνῳ} ^{χωρίῳ} ^{παραδόναι} ^{τοῦτο} ^{τα-}
translulerunt pudicarum more mulierum, quæ a
solis conjugibus et amantibus laudari cupiunt, aho-
rumque laudes aspernantur. Eapropter illos sponsi
nec volentes claros ac celebres reddidit, homi-
numque gloriam ad cumulum impertiit. Nam cum
divina sectans quispiam caelestia petit, una cum
illis adjicit et alia, multiplicatas largiens petitiones.
Hoc enim legem sanciens quoque dixit : « Petite
regnum Dei et justitiam ejus, et caetera omnia ad-
jicientur vobis » ; et rursus : « Qui reliquerit pa-
trem et matrem, et fratres, et uxorem, et filios pro-
pter me et Evangelium meum, et in hoc saeculo cen-
tuplum accipiet, et in futuro vitam æternam posi-
sidebit ». Hæc et dixit et **1222** fecit. Nobis
verò et sermone et opere eruditus, atque horum
precibus subnixus, utinam contingat ad scopum
collineare, ad bravium supernæ vocationis, in
Christo Jesu Domino nostro, cui honor in saecula.
Amen.

τούτων προσευχαῖς ἐπεπειδομένους, κατὰ σκοπὸν

XVI. — MARO.

Maronem post istum commemorabo, nam et hic
quoque divinum sanctorum chorum exornavit.
Vitam enim sub dio agere cum instituisset, verticem
montis occupavit, in honore olim habitum apud
C impios, dæmonumque delubrum Deo consecrans,
in eo versatus est, parvo exstructo tabernaculo,
quo tamen raro usus est. Laboribus autem se non
modo consuetis exercebat, sed alios excogitabat,
philosophiæ opes accumulans : agonotheta vero
gratiam supra labores dimensus est. Curationem
enim donum tam abunde illi largitus est munificus
Deus, ut omnes in oras ejus fama pervaderet, om-
nesque undique attraheret, et famæ veritatem ex-
perientia doceret. Videre namque erat benedictionis
rore extinctas febres, et horrorem sedatum,
et dæmones in fugam actos, et diversos omnium
generum morbos uno pharmaco sanatos. Medici
quippe unicuique morbo suum applicant remedium :
sanctorum autem oratio commune malis omnibus
D est remedium. Nec vero corporum tantum ægritudi-
nes curabat, sed animis etiam congruentem cura-
tionem adhibebat, hujus sanans avaritiam, illius
iracundiam ; huic temperantiæ doctrinam tradens,
illi **1223** præcepta dæns justitiæ, hujus castigans
incontinentiam, illius excitans socordiam. Hanc
exercens agriculturam multas philosophiæ plantas
eduxit, et hortum hunc, qui in Cyri regione nunc
floret, Deo ipse consevit. Hujus plantationis opus

^m Matth. vi, 33. ⁿ Matth. xix, 29.

VARIE LECTIONES.

¹ Hæc : ᾧ — ἀμήν, absunt ab Herveti versione.

est magnus Jacobus, in quem propheticam vocem illam merito quis transferat : « Justus ut palma florebit, sicut cedrus quæ in Libano est multiplicabitur », alique omnes, quorum mentionem, Deo dante, faciam singulatim. In hunc modum divinæ operam dans agriculturæ, animasque simul sanans, et corpora, brevi morbo defunctus, qui et naturæ imbecillitatem, et constantiam illius declararet, excessit e vita. De corpore autem inter vicinos acre ortum est bellum. Sed vici finitimi et populosi adventantes incolæ simul omnes, cæteris fugatis, optatissimum thesaurum abstulere, temploque exstructo maximo, in hodiernum usque diem utilitatem capiunt, publica celebritate victorem illum honorantes. Nos vero etiam absentes benedictione fruimur : sufficit enim nobis illius memoria pro loco.

τὴμερον ὡφέλειαν καρποῦνται, δημοτελεῖ πνηγύρει ἀπόντες τὴν εὐλογίαν καρπούμεθα· ἀρκεῖ γὰρ ἡμῖν

XVII. — ABRAAMES.

Admirandi vero Abraamis mentionem præterire fas non est eo nomine, quod post vitam monasticam pontificiam dignitatem exornarit. Nam hac profecto de causa dignior memoria jure videatur, quod vitæ institutum mutare coactus vitam non mutarit, sed cum afflictatione ascetica transiens, **1224** monasticisque una laboribus, et pontificabilibus curis circumsessus, vitæ cursum confecerit. Et hic vero Cyri quoque regionis fructus fuit. In hac enim natus altusque asceticæ virtutis opes collegit. Sic enim illum atunt qui cum eo versati sunt, vigilando et stando ac jejunando corpus subegisse, ut immobilis longissimo tempore manserit, cum ambulare non posset. Quò incommodo divina providentia liberatus, periculis se pro divina gratia exponere statuit, Libanumque vicum maximum petens, quem impietatis caligine detineri acceperat, et monachum sub mercatoris personâ tegens, saccosque cum sociis gerens, tanquam nuces empturus, quarum in eo vico præ cæteris proventus est maximus, domo conductâ, pecuniaque modica possessoribus prærogata, tres aut quatuor dies silentium tenuit. Postea sensim divinum officium moderata voce aggressus est. Ubi vero Psalmorum auditus est cantus, continuo ad præconis vocem omnes evocantem confluxere viri et mulieres, foribusque obstructis, desuper e tecto magnam vim pulveris congestam immiserunt. Sed cum suffocari et obrui eos viderunt, neque aliud in animo habere, vel agere, vel loqui, sed Deo preces tantum offerre, aliorum admonitu ab insania destiterunt, reseratisque januis, e pulvere abstractos abire mox jusserunt. At eodem tempore exactores adfuerunt, qui tributa pendere compellebant, et alios vinculis, alios verberibus affliciebant. Divinus vero ille **1225** vir, haud memor